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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
0.00 0.00DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0.000.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

23,555,397.2414,907,507.90TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

0.000.00

0.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00

0.000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00C.00PARTICIPACIONES 0.000.00APORTACIONES
0.000.00CONVENIOS
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PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS I

22,747,868.15
0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

14,231,817.40
0.00

14,227,394.32

0.00

10,269,313.99
5,978,872.17

546,290.22
3,744,151.60

1,065,108.02
0.00

675, 690.50

675,690.50

0.00

4,423.08
0.00

22,754,365.03
0.00

23,655,391.11
13,830,425.71

672,298.06
9,152,667.34

801,032.21

801,032.21
0.00

6,496.88
0.00

1,065,108.02
0.00

890,699.80
0.00

890,699.80
0.00
0.00

AYU 
CH

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Eneró al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en pesos)
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0.000.00

0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

0.00
0.00
0.000.00
0.00
0.00OTROS GASTOS

0.00
0.00

24,531,940.0911,334,422.01TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

3,573,085.89 -976,542.85RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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Bajo protesta de decir verdad 
son razonablemente cdrrecto:

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

INVERSIÓN PÚBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

IS
y son ¿esponsabil.

que los Estados Financieros y sus notas, 
ad del epúsor.

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

-14,150.82

-14,150.82

0.00
0.00

0.00
0.00

IERN1
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS
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COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en pesos)


