COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)



INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION	14,231,817.40	22,754,365.03
IMPUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS		6,496.88
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	4,423.08	0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	14,227,394.32	22,747,868.15
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	675,690.50	801,032.21
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	675,690.50	801,032.21
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	14,907,507.90	23,555,397.24
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS I OTRAS FERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	10,269,313.99	23,655,391.11
SERVICIOS PERSONALES	5,978,872.17	13,830,425.71
MATERIALES Y SUMINISTROS	546,290.22	672,298.06
SERVICIOS GENERALES	3,744,151.60	9,152,667.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,065,108.02	890,699.80
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	1,065,108.02	890,699.80
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	
DADBUGUDAGIONES V ADOPTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES CONVENIOS	0.00	0.00
CONVENTOR		

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024
The state of the s		
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	0.00	0.00
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	-14,150.82
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	-14,150.82
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	11,334,422.01	24,531,940.09
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	3,573,085.89	-976,542.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ENERAL DE LA CAPACH

C.B. ACBERTO HERNALDEZ DOMINGUEZ VITULAR DEL AREA DE CONTABILIDAD

CHIAUTEMPAN

2024-2027

C.A.P.A.CH.

DIRECCIÓN